Innovative Solutions Canada Program

Challenge EN578-170003/36: Stable Liposomes as Drug Carriers

Attachment 3
Questions and Answers #3 to #4

This document contains questions and answers related to this challenge.
Question #3:

Is there any specific drug that MUST be loaded by applicant into the produced Liposomes as deliverable
of project to client?

Response #3:
No.
Question #4:

Liposomes are often in two forms of "Powder" and "solution", is there any specific form that Liposomes
should be produced? or its form is of the choice of applicant?

Response #4:

Any format is acceptable.

Page 1 of 1



